会员服务区   登陆   注册   修改   充值   投稿   帐号管理   e线论坛 ID：    密码：     注册   忘记密码   游客游客 确定

http://www.fristlight.cn           2005-08-03

关于召开中国社会学会2005年学术年会暨第六届理事会议的预备通知

[ 作者 ] 中国社会学会;安徽省社会学学会

[ 单位 ] 中国社会学会，安徽省社会学学会

[ 摘要 ] 中国社会学会2005年学会年会及第六届理事会议将在10月中旬安徽省合肥市召开。本次学会年会将围绕“和谐社会构建：中国社

会学使命”主题，请参加会议的代表按照以下6个会议题目准备论文：①和谐社会的现代意义；②和谐社会与社会阶层结构；③和谐社会

与社会安全；④和谐社会与社会公平；⑤和谐社会与社会保障；⑥和谐社会与社会政策。参加会议代表的论文与回执，请以电子文本发

送到会议筹备组的e-mail: fangjinyou@xinhuanet.com，截止日期为2005年9月15日。

[ 关键词 ] 中国社会学会;安徽省;学术年会;和谐社会

       中国社会学会2005年学会年会及第六届理事会议将在10月中旬安徽省合肥市召开，现将有关事宜通知如下： 1、参加本次会议，除理

事外一律以文入选，论文将汇编成册，进行评奖。 2、年会期间将召开新一届理事会议，选举产生会长、副会长、秘书长、常务理事，全

体理事参加，理事赴会通知由中国社会学会另发。 3、本次学会年会将围绕“和谐社会构建：中国社会学使命”主题，请参加会议的代表

按照以下6个会议题目准备论文： ①和谐社会的现代意义； ②和谐社会与社会阶层结构； ③和谐社会与社会安全； ④和谐社会与社会

公平； ⑤和谐社会与社会保障； ⑥和谐社会与社会政策。参加会议代表的论文与回执，请以电子文本发送到会议筹备组的e-

mail: fangjinyou@xinhuanet.com，截止日期为2005年9月15日。附：会议回执.doc 中国社会学会安徽省社会学学会二○○五年七月八日

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 Copyright © 2003-2008 Email: leisun@firstlight.cn